
Data publikacji: 2009-12-22

Promocja Gminy Rytwiany w TVP Kielce

PROMOCJA GMINY RYTWIANY W TVP KIELCE

Telewizja Region – to jedna z najnowszych propozycji TVP Kielce.

Program promuje gminy – ich walory historyczne, turystyczne czy inwestycyjne. Ale także folklor,
ginące rzemiosło i regionalną kuchnię. Program trwa 40 minut i jest realizowany „na żywo” w Galerii
Winda w Kieleckim Centrum Kultury. Emisja w każdy poniedziałek na antenie TVP Kielce o godzinie
18:50. Program prowadzą Ewelina Baran i Michał Rykowski.

21 grudnia 2009r.,w świątecznej edycji tego programu udział wzięła reprezentacja Gminy Rytwiany
w składzie:  Wójt  Gminy  Rytwiany  Grzegorz  Forkasiewicz,  Wacław  Szczoczarz  z  Gospodarstwa
Rybackiego w Rytwianach, Stefan Dunin Wąsowicz założyciel  „Domu i Biblioteki Sichowskiej” w
Sichowie Dużym, Pani Dorota Karasińska Kozłowska oraz Gustaw Kozłowski z zespołem śpiewaczym
„Sichowianie” z Sichowa Małego oraz Panie z Kół Gospodyń Wiejskich ze Strzegomia, Święcicy,
Sichowa Małego, Panie ze Stowarzyszenia „ Przyjazna Ruda” z Rudy i Stowarzyszenia „Wspólne
Dobro Naszej Wsi ” ze Święcicy a także dzieci z Publicznej Szkoły Podstawowej z Sichowa Dużego.
Intencją tego programu było wspólne zaprezentowanie dotychczasowych osiągnięć Gminy Rytwiany
zarówno  w  zakresie  przeprowadzonych  dotychczas  i  planowanych   na  przyszłość   inwestycji,
wysokiego stopnia pozyskiwania środków unijnych, ale także walorów przyrodniczych, zabytków,
atrakcji turystycznych, kultury, lokalnego folkloru. Jest to kolejna odsłona działań promocyjnych na
rzecz naszej gminy.

Nie zabrakło tradycyjnych kolęd w wykonaniu zespołu „Sichowianie” ani też tradycyjnego wigilijnego
stołu przygotowanego przez gospodynie z Kół Gospodyń Wiejskich. Na stole królował rytwiański karp
w kilku odsłonach oraz  wigilijne potrawy regionalne z naszych sołectw. Była też prawdziwa choinka
dekorowana przez dzieci oraz wystawa rękodzieła ludowego z terenu Gminy Rytwiany. 

Już wkrótce program ten będzie można obejrzeć na naszej stronie internetowej.

Zapraszamy do  jego obejrzenia !

 



Panie z Koła Gospodyń Wiejskich ze Strzegomia

Zespół śpiewaczy "Sichowianie" z Sichowa Małego



P. Władysława Wołowiec ze Święcicy przygotowała wystawę rękodzieła ludowego

   Te wspaniałe dekoracje z owoców i warzyw własnoręcznie wykonał Marcin Karaś z Sichowa
Małego. Gratulujemy talentu !



Materiały promujące Gospodarstwo Rybackie  Rytwiany  P. Wacława Szczoczarza

 Informacji nt. potraw wigilijnych udzielają współprowadzącemu program Panie ze Stowarzyszenia
"Przyjazna Ruda" z Rudy



W oczekiwaniu na nagranie programu: od lewej: P. Wacław Szczoczarz reprezentujący Gospodarstwo
Rybackie Rytwiany oraz P. Stefan Dunin Wąsowicz założyciel "Domu i Biblioteki Sichowskiej" w

Sichowie Dużym

Oto rytwiański karp wędzony w sąsiedztwie pierwszego rytwiańskiego wina, pochodzącego z winnicy
polożonej w Szczece. Te specjały reklamujące Gminę Rytwiany przygotował P. Wacław Szczoczarz z

Gospodarstwa Rybackiego Rytwiany.



Dekorowaniem choinki zajęli się uczniowie z Publicznej Szkoły Podstawowej z Sichowa Dużego wraz
z  nauczycielką P.  Leonardą Stawiarz

Tradycyjne wigilijne potrawy z dumą prezentują Panie ze Stowarzyszenia "Przyjazna Ruda" z Rudy,
Koła Gospodyń Wiejskich ze Strzegomia oraz Stowarzyszenia "Wspólne Dobro Naszej Wsi" ze

Święcicy.



  W przerwie nagrania : od lewej Panie z KGW w Strzegomiu,  P. Wacław Szczoczarz z Gospodarstwa
Rybackiego Rytwiany, Wójt Gminy Rytwiany Grzegorz Forkasiewicz oraz dyrektor ZPO w Sichowie

Dużym  P. Dorota Karasińska Kozłowska

Prowadzący program: Ewelina Baran i Michał Rykowski



I jak tu się oprzeć takim specjałom ? Ekipa TVP Kielce była pod ogromnym wrażeniem smakowitości
i sposobu przyrządzania potraw przygotowanych przez gospodynie z Gminy Rytwiany. Życzymy

smacznego ! Zapraszamy do Gminy Rytwiany !
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